K 3

Ad lib. 2. tit 8. de Patrimonio Clericorum.

tibus fuerint in forma legitima, & valida as-signai. Ita refert Farin. ad Trid. decil. 172. fol. mihi. 172. & Marzilla ad Trid. lib. 3. tit. 13 c. 2. additio patrimonium, fol. 451.

5. Declaratio
Donatio.
Cong. censuit, posse aliquem ad sacros or-dines promoueri ad titulum honorum immobi-lium, & annuorum reddituum, qui ei donen-tur si tamen Episcopus iudicauerit, eum assu-mendum pro necessitate suarum Ecclesiarum: donationesq; huiusmodi bene, & absq; villa fraude in forma valida fiant: ac bona, & red-di-tus donati, huiusmodi promouendo sufficient ad vitam honeste sustentandā: & nullo modo pos-sint alienari absque licentia Episcopi, donec ille beneficium sufficient adipectatur, vel aliu-de habeat unde commode vivere possit. Ita ref-tert Farinacius, sup. decil. 233. & ad Trid. ses. 21. c. 2. de refor. vers. statuit, fol. 171. & vers. potest, fol. 172. & Garcia de benefi. 1. tomo. 2. p. c. 5. n. 79 fol. 132. & Marzilla sup. & ibi additio, fol. 450.

6. Declaratio
idem conti-nens quod
Ante Con-
stituendū.
Decratio posse Clericos s. os promouere ad diuersos titu-los. Cong. resp. scilicet. 1. ad titulum 2, ad titu-lum paterna hæreditatis, seu proprij patrimo-nij. 3. ad titulum beneficij alieni. 4. ad titulum

stipendi ab Episcopo sibi assignandi super fru-ciliū. He editas. Pe sio. Cong. censuit sic, cooptati in Collegiū Seminarij nō possunt ordinari ad titulum Seminary, Seminariū nisi ob causam inscripsi beneficio, quod forsan esset Seminario iunctū. poterit tamen ordi-nari sub certa assignatione fructū in Semina-rio facta causa inscripsi beneficio vniuo Semi-nario, & ibi inserviat donec alias prouissum fuerit ei de cōgrua sustentatione. Ita refert Gar-cia sup. n. 104. fol. 134. & Farina. sup. vers. cooptati, & vers. poterit, fol. mihi. 163. & 169 & Marzilla ad Trid. lib. 3. tit. 13. c. 1. additio, d. fol. mihi. 449.

Cong. ait sic, ad titulum Seminarij nullus ad sacros ordines promouēdus, ad aliquod autē be-neficiū Seminario vnitū ordinari potest. Nō pos-sunt pauperes Clerici Seminario degentes per Episcopū ad titulum Seminarij promoueri, & ordinari. Ita hæc refert Fari. ad Trid. ses. 21. c. 2. de refor. vers. cū beneficiū, & vers. nō possunt, fol. mihi. 168. & Marzilla ad Trid. lib. 3. tit. 13. c. 1. additio, d. fol. 449.

Cong. censuit: posse Episcopū ordinare sub-

8. Declaratio
Assecura-tio.
Censo an-sufficiēs patrimo-nium?
An per Bullā Sixti. V. cōtra male promotos,

Declaratio intelligatur derogatiū cōsuetudini quorundam & est Pate. locorū, rbi ob penuria Sacerdotū ad sacros ordines promoueri solent, qui super alienis bonis assecurationē habent vietus. & aliarū rerū ne cessariarū, cū cautione certa sine alto titulo be-neficiū, vel patrimonij? 2. an in illis in opialaborā tibus sufficiens patrimonij dici poterit. quod habet annuū redditū. 25. executorum. Quoad. 1.